
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/abr./2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
07:17 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/feb./2020 Al 29/feb./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$39,959,500.00Gasto Corriente $39,959,500.00 $2,654,663.50 $2,650,663.50$0.00 $37,304,836.501

$30,842,000.00Gasto de Capital $53,850,835.58 $168,000.00 $168,000.00$23,008,835.58 $53,682,835.582

$300,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $300,000.00 $6,907.00 $6,907.00$0.00 $293,093.003

$700,000.00Pensiones y Jubilaciones $700,000.00 $52,632.90 $52,632.90$0.00 $647,367.104

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$71,801,500.00Total $94,810,335.58 $2,882,203.40 $2,878,203.40$23,008,835.58 $91,928,132.18
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